UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAmPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

Relagcdo de Convocacgdo para Solicitagdao de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRJ

sabado, 22 de abril de 2023.

A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara as 00h do dia 24 de abril (segunda-feira) e se estendera até as 23h59 de terca-feira, dia 25/04/2023.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS
ENGENHARIA DE MATERIAIS

TURNO
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

NOME DO CANDIDATO

PEDRO LUCAS DE MATOS MENEZES
ARTHUR BRANDAO SOARES DE OLIVEIRA
MAYSA MUNIZ MARQUES

THAYSA VICTORIA PINTO VIEIRA

JOSE RENATO SOARES DA COSTA

NOTA NO CURSO

606,68
606,63
572,12
546,28
528,52

COLOCAGAO

19
20
24
34
37

MODALIDADE
EP + Renda
Ampla concorréncia
EP + Renda
EP + PPl + Renda
EP + PPl + Renda



