

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará as 00h do dia 24 de abril (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59 de terça-feira, dia 25/04/2023.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE MATERIAIS	Integral	PEDRO LUCAS DE MATOS MENEZES	606,68	19	EP + Renda
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE MATERIAIS	Integral	ARTHUR BRANDAO SOARES DE OLIVEIRA	606,63	20	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE MATERIAIS	Integral	MAYSA MUNIZ MARQUES	572,12	24	EP + Renda
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE MATERIAIS	Integral	THAYSA VICTORIA PINTO VIEIRA	546,28	34	EP + PPI + Renda
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE MATERIAIS	Integral	JOSE RENATO SOARES DA COSTA	528,52	37	EP + PPI + Renda